
 
Delibera 19-2021: Fitto Del Papa. Provvedimenti. 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
Richiamate le precedenti deliberazioni n. 151 del 04//08/1997 e n. 165 del 13/11/2000 relative ai fitto di 
un relitto di terreno al Sig. Del Papa Pasqualino, catastalmente individuato al Fg. 8 part. 72-74 per una 
superficie di Ha. 1,45 (relitti ex cantieri autostradali); 
 
Vista la nota del Sig. Del Papa Pasqualino, acquisita in atti, con la quale si chiede il rinnovo della 
locazione del terreno de quo volturando l’intestatario dal Sig. Del papa Pasqualino alla società agricola 
Agri garden service di Del Papa Pasqualino 
 
Udita la relazione del responsabile dell’Area Tecnica Agr. Luciano Filiani il quale ritiene congruo un fitto 
annuale di € 200,00; 
 

Con voti unanimi, resi nei modi di legge dai Consiglieri presenti e votanti 
 

D E L I B E R A 
 
 

1. la narrativa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 
2. di aderire alla richiesta del Sig. Del Papa Pasqualino relativamente alla richiesta di rinnovo di 

locazione del terreno di che trattasi;  
3. di stabilire, giusta relazione del responsabile dell’Area Tecnica Agr. Luciano Filiani, che il fitto 

annuale sarà pari a € 200,00 da versarsi in unica rata anticipata; 
4. di stabilire che il medesimo contratto avrà durata annuale dal momento della sottoscrizione del 

medesimo; 
5. che ogni onere, registrazione compresa, è a carico del locatario; 
6. di autorizzare il direttore alla firma del contratto de quo; 
7. che il presente atto venga pubblicato nell'albo pretorio on-line aziendale; 

 
 
 
 

Con separata votazione 
 

DELIBERA 
 

di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Del 19-2021 
 
 

 
 
Il Segretario verbalizzante della seduta 
F.to Dr. Luciano Troiano 
 
 
 
 
Visto: si esprime parere favorevole in merito alla regolarità tecnica del presente atto 
Il Responsabile del Servizio 
F.to Agr. Luciano Filiani 
 
 
 
 
 
Visto: si esprime parere favorevole in merito alla regolarità finanziaria del presente atto 
Il Responsabile del Servizio 
F.to Dr.ssa Alessandra Troiani 
 
     
 
 
 

         
F.to Avv. Giulia Palestini                 Presidente 

    
 

 F.to Sig. Antonio Samuele          Componente. 
 
 

 F.to Sig.ra Federica Rompicapo  Componente 
 
 
 
 
 
 
 
 
     
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 

ASP N. 2 DELLA PROVINCIA DI TERAMO 

SEDE LEGALE 

Via Pietro Baiocchi, n. 29 – ATRI (Te) 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

N. 19 del 26/03/2021 

 

OGGETTO 

 

Fitto Del Papa. Provvedimenti. 
 
Il giorno 26 marzo 2021 alle ore 9,00 presso la Sede Legale della Asp. N. 2 della Provincia di Teramo, si è 
riunito il Consiglio di Amministrazione, composto dalle seguenti persone: 

    
1) Avv. Giulia Palestini   Presidente 
2) Sig. Antonio Samuele  Componente  
3) Sig. Federica Rompicapo  Componente    

 

Funge da Segretario il Responsabile dell’Area Amministrativa dell’Asp 2 Teramo Dr. Luciano Troiano 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per 15 giorni 
consecutivi, a far data dal  

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
F.to Dr. Luciano Troiano 

 


